



Tandlægeholdingselskabet Birgitte Emborg ApS

Svalevænget 17, 4130 Viby Sj.

CVR-nr. 37 40 08 07

Årsrapport

25. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Birgitte Emborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Birgitte Emborg ApS Svalevænget 17 4130 Viby Sj.
	CVR-nr.: 37 40 08 07
	Regnskabsår: 25. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Emborg, Svalevænget 17, 4130 Viby Sj., direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Birgitte Emborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at besidde ejerandele i tandlægeselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 657 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	657.325
Driftsresultat	657.325
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.233
Resultat før skat	656.092
Skat af årets resultat	-144.364
Ordinært resultat efter skat	511.728
Årets resultat	511.728
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	11.728
Disponeret i alt	511.728

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	37.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.051
Anlægsaktiver i alt	37.051
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.149
Tilgodehavender i alt	9.149
Likvide beholdninger	672.392
Omsætningsaktiver i alt	681.541
Aktiver i alt	718.592

Balance

Passiver		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	11.728
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
	Egenkapital i alt	<u>561.728</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
	Selskabsskat	144.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.864</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>156.864</u>
	Passiver i alt	<u>718.592</u>

Noter

	- 24/1 2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.233
	<u>1.233</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 25. januar 2016	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	11.728
	<u>11.728</u>
